Извещение
о внесение изменений в извещение и документацию по открытому запросу запроса котировок № 034/2018/ГЭС Белгород/ЗК
на право заключения договора на антитеррористическую оценку уязвимости транспорта перевозящего опасный груз
Организатор открытого запроса предложений: ООО «ГЭС Белгород».
Адрес организатора открытого запроса котировок: 308017, г. Белгород, ул. Разуменская, д. 1.
Настоящим сообщаем о внесении следующих изменений в извещение и документацию открытого запроса котировок № 034/2018/ГЭС Белгород/ЗК на право заключения договора на антитеррористическую оценку уязвимости транспорта перевозящего опасный груз:
	№ п.п.

	№ п.п.,
№ раздела (наименование раздела, подраздела)
Извещения о закупке, Документации о закупке

	Содержание
до изменения

	Содержание
после изменения

	1. 2.
	ТЗ извещения о проведении открытого запроса котировок № 034/2018/ГЭС Белгород/ЗК
	-
	Добавлен раздел № 8.
Срок оказания услуги по проведению оценки уязвимости вышеуказанных объектов транспортной инфраструктуры (ОТИ) и/или транспортных средств (ТС) – после поступления аванса в течение 60 календарных дней с даты начала работ.

	2.
	Проект договора извещения о проведении открытого запроса котировок № 034/2018/ГЭС Белгород/ЗК, раздел
№ 1, подраздел № 1.2
	Срок оказания услуги по проведению оценки уязвимости вышеуказанных объектов транспортной инфраструктуры (ОТИ) и/или транспортных средств (ТС) – после поступления аванса в течение 60 календарных дней с даты начала работ, указанной в календарном плане (см. Приложение к настоящему договору), в том числе:

- в течение 30 дней с момента передачи по акту приемки-передачи проектной, технической, технологической документации, документов информационного характера и руководящих документов обеспечения транспортной безопасности ОТИ и/или ТС, необходимых для проведения работ по оценке уязвимости ОТИ и/или ТС, в том числе утвержденного компетентным органом перечня транспортных средств автомобильного транспорта и городского наземного электрического транспорта, входящих в группы идентичных по своим конструктивным, техническим, технологическим характеристикам транспортных средств (далее - Перечень), Исполнитель обязуется оформить результаты оценки уязвимости в виде текстового документа с графическими планами-схемами в 3-х экземплярах и представить указанные результаты на утверждение в компетентный орган;

- в течение последующих 30 дней производится утверждение результатов оценки уязвимости компетентным органом.
	Срок оказания услуги по проведению оценки уязвимости вышеуказанных объектов транспортной инфраструктуры (ОТИ) и/или транспортных средств (ТС) – после поступления аванса в течение 60 календарных дней с даты начала работ, указанной в календарном плане (см. Приложение к настоящему договору), в том числе:

- В течение 30 дней с момента передачи Заказчиком по акту приемки-передачи документов  необходимых для проведения работ по оценке уязвимости ОТИ и/или ТС,

- Исполнитель обязуется обратиться в компетентные органы для утверждения перечня транспортных средств автомобильного транспорта и городского наземного электрического транспорта, входящих в группы идентичных по своим конструктивным, техническим, технологическим характеристикам транспортных средств (далее - Перечень).

- Исполнитель обязуется оформить результаты оценки уязвимости в виде текстового документа с графическими планами-схемами в 3-х экземплярах и представить указанные результаты на утверждение в компетентный орган;

- В течение последующих 30 дней производится утверждение результатов оценки уязвимости компетентным органом

	3.
	Извещение о проведении открытого запроса котировок № 034/2018/ГЭС Белгород/ЗК, раздел
№ 2, подраздел № 2.1.1
	Подготовить, в соответствии с перечнем Исполнителя, документы, отражающие сведения об ОТИ и/или ТС, необходимые для проведения работ по оценке уязвимости ОТИ и/или ТС, включая утвержденный компетентным органом Перечень и передать их Исполнителю по акту приемки-передачи документов. В случае непредставления вышеуказанных документов в срок до «_____» ________________ 2018 г., настоящий договор считается аннулированным.
	Подготовить, в соответствии с перечнем Исполнителя, документы, отражающие сведения об ОТИ и/или ТС, необходимые для проведения работ по оценке уязвимости ОТИ и/или ТС.